ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________ 2017 г. №

Об определении перечня помещений и утверждении

порядка их предоставления депутатам для

проведения встреч  с избирателями на территории

муниципального образования «Андросовский сельсовет»

Железногорского района Курской области

Руководствуясь частью 1.1 статьи 8 Федерального закона от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  статьей 8 Федерального закона от 08.05.1994 г. № 3-ФЗ «О статусе члена
Совета Федерации и статусе  депутата Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района
Курской области, Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Определить перечень помещений для проведения встреч  депутатов  с избирателями на территории
муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, согласно
приложению № 1.

 2. Утвердить Порядок предоставления  помещений депутатам для проведения встреч  с избирателями на территории
муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, согласно
приложению №2.

 3. Разместить проект постановления на официальном сайте Администрации Андросовского сельсовета
Железногорского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района А.Н.Алесин